
Nok innsyn?  

 

Fire år er gått siden Stortinget krevde mer åpenhet med ny 

offentlighetslov. Nå vurderes den politisk. Hvordan går det egentlig? 

Vi har spurt ledende personer på området. Se hva de svarer torsdag 

24. januar kl 12 til 15 i VG-auditoret, Akersgata 55. 

 

                        
  Advokat                  Sivilombudsmann    Journalist i Aftenposten         Advokat  

Jon Wessel-Aas            Arne Fliflet              Per Anders Johansen       Harald Hove      

   

 

                                                                         

Utviklingsredaktør i           Professor               Professor      Journalist i Aftenposten     

Kommunal Rapport          Erik M. Boe       Jan Fridthjof Bernt      Siri Gedde-Dahl  

Ole Petter Pedersen 

             

Møtet er gratis og åpent for alle. Av kapasitetshensyn ber vi om 

påmelding senest onsdag 23. januar til kristine.foss@presse.no eller 

22 40 50 45.  

 

Arrangør: Offentlighetsutvalget i Norsk Presseforbund  

mailto:kristine.foss@presse.no


Jon Wessel-Aas:  

Partner i advokatfirmaet Bing Hodneland, tidligere advokat bla. i NRK. Styremedlem og generalsekretær i 

ICJ(den internasjonale juristkommisjon) Norge. En rekke publikasjoner i fagtidsskrifter og bøker, om medierett, 

personvern, menneskerettigheter med videre. Skriver Blogg med tanker og kommentarer om rettsstat og 

menneskerettigheter: http://www.uhuru.biz/  

 

Arne Fliflet:  

Stortingets ombudsmann. Kontrollerer offentlige myndigheter. Skal bidra til å sikre at myndighetene ikke øver 

urett mot den enkelte borger, blant annet gjennom lovkontroll. Kontrollen settes i verk hovedsakelig etter 

klager fra publikum, men ombudsmannen kan også ta opp saker av eget tiltak. 

Per Anders Johansen:  

Politisk journalist i Aftenposten og medlem av offentlighetsutvalget. Bruker offentlighetsloven og 

postjournalene mye som arbeidsverktøy i journalistikken. Har vunnet flere priser, blant annet SKUP-prisen for 

sin undersøkende journalistikk.  

 

Harald Hove:  

Advokat og foreleser på juridisk fakultet i Bergen, tidligere førsteamanuensis. Praksis fra domstolene. 

Medforfatter av flere bøker om offentligrettslige forhold, bla. kommetnarutgave til Offentleglova sammen med 

Professor Jan Fridthjof Bernt. Leder av Offentlighetslovutvalget og medlem i flere andre lovutvalg. Medlem av 

Granskingsutvalget for barneverninstitusjoner i Bergen. En rekke politiske verv, bl.a. som 

Stortingsrepresentant.  

 

Jan Fridthjof Bernt:  

Professor i offentlig rett ved Juridisk fakultet ved Universitetet i Bergen siden 1980, rektor ved UiB 1996-1998. 

Har utgitt en rekke bøker og artikler innen blant annet forvaltningsrett, kommunalrett og i generell 

rettsvitenskap, herunder kommentarutgave til Offentleglova sammen med advokat Harald Hove. Har vært 

medlem og leder for en rekke offentlige lovutvalg, blant annet utvalgene som utarbeidet utkast til 

Kommuneloven og universitetsloven av 1995.  

 

Erik Magnus Boe:  

Professor ved det juridiske fakultetet i Oslo, institutt for offentlig rett. Han er dr juris (fra 1980) og har 

fagansvar i forvaltningsrett. Lang erfaring i å undervise på universitets- og høyskolenivå, for jurister, for 

saksbehandler og for andre som bruker rettsregler i sitt daglige virke. Utgitt flere bøker og artikler, blant annet 

om forvaltningsrett, rettskildelære og juridisk metode. Leder av juryen for Presseforbundets åpenhetspris – 

Flaviusprisen. 

Ole Petter Pedersen:  

Redaktør for utvikling og økonomi i Kommunal Rapport. Hans spesialområde er kommuneøkonomi, offentlighet 

og kommunejus, og han ga i 2011 ut boka Førstehjelp for lokalpolitikere. Har utviklet Kommunebarometeret 

for Kommunal Rapport, den mest omfattende journalistiske analysen av Kommune-Norge, samt 

Skolebarometeret for samme publikasjon.  

 

Siri Gedde-Dahl (møteleder)  

Prisbelønt journalist i Aftenposten og leder for Offentlighetsutvalget. Mottok sammen med to kolleger SKUP-

prisen i 2005 og den prestisjetunge ”20-årsskupet” i 2010 for avsløringer om korrupsjon i Nedre Romerrike 

Vannverk. Medforfatter av boka ”Korrupsjon i Norge” 


